

CUADRO DE PRECIOS AUXILIARES

Máscara: *

Nave de la Ternera

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
A01A030	m3	PASTA DE YESO NEGRO			
		Pasta de yeso negro amasado manualmente s/Ry-85.			
O01OA070	2,500 h.	Peón ordinario	12,36	30,90	
P01CY010	0,850 t.	Yeso negro en sacos YG	50,94	43,30	
P01DW050	0,600 m3	Agua obra	0,94	0,56	
TOTAL PARTIDA.....					74,76

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y CUATRO EUROS con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS

A01A040	m3	PASTA DE YESO BLANCO			
		Pasta de yeso blanco amasado manualmente, s/Ry-85.			
O01OA070	2,500 h.	Peón ordinario	12,36	30,90	
P01CY030	0,810 t.	Yeso blanco en sacos YF	56,89	46,08	
P01DW050	0,650 m3	Agua obra	0,94	0,61	
TOTAL PARTIDA.....					77,59

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y SIETE EUROS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

A02A080	m3	MORTERO CEMENTO M-5			
		Mortero de cemento CEM II/B-P 32,5 N y arena de río de tipo M-5 para uso corriente (G), con resistencia a compresión a 28 días de 5,0 N/mm2, confeccionado con hormigonera de 200 l., s/RC-03 y UNE-EN-998-1:2004.			
O01OA070	1,700 h.	Peón ordinario	12,36	21,01	
P01CC020	0,270 t.	Cemento CEM II/B-P 32,5 N sacos	83,37	22,51	
P01AA020	1,090 m3	Arena de río 0/6 mm.	14,27	15,55	
P01DW050	0,255 m3	Agua obra	0,94	0,24	
M03HH020	0,400 h.	Hormigonera 200 l. gasolina	2,29	0,92	
TOTAL PARTIDA.....					60,23

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA EUROS con VEINTITRES CÉNTIMOS

A02A090	m3	MORTERO CEMENTO M-2,5			
		Mortero de cemento CEM II/B-P 32,5 N y arena de río de tipo M-2,5 para uso corriente (G), con resistencia a compresión a 28 días de 2,5 N/mm2, confeccionado con hormigonera de 200 l., s/RC-03 y UNE-EN-998-1:2004.			
O01OA070	1,700 h.	Peón ordinario	12,36	21,01	
P01CC020	0,220 t.	Cemento CEM II/B-P 32,5 N sacos	83,37	18,34	
P01AA020	1,110 m3	Arena de río 0/6 mm.	14,27	15,84	
P01DW050	0,250 m3	Agua obra	0,94	0,24	
M03HH020	0,400 h.	Hormigonera 200 l. gasolina	2,29	0,92	
TOTAL PARTIDA.....					56,35

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y SEIS EUROS con TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS

A02A140	m3	MORTERO CEMENTO M-5 C/A.MIGA			
		Mortero de cemento CEM II/B-P 32,5 N y arena de miga de tipo M-5 para uso corriente (G), con resistencia a compresión a 28 días de 5,0 N/mm2, confeccionado con hormigonera de 200 l., s/RC-03 y UNE-EN-998-1:2004.			
O01OA070	1,700 h.	Peón ordinario	12,36	21,01	
P01CC020	0,270 t.	Cemento CEM II/B-P 32,5 N sacos	83,37	22,51	
P01AA060	1,090 m3	Arena de miga cribada	18,00	19,62	
P01DW050	0,255 m3	Agua obra	0,94	0,24	
M03HH020	0,400 h.	Hormigonera 200 l. gasolina	2,29	0,92	
TOTAL PARTIDA.....					64,30

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y CUATRO EUROS con TREINTA CÉNTIMOS

O01OA090	h.	Cuadrilla A			
O01OA030	1,000 h.	Oficial primera	14,24	14,24	
O01OA050	1,000 h.	Ayudante	12,92	12,92	
O01OA070	0,500 h.	Peón ordinario	12,36	6,18	
TOTAL PARTIDA.....					33,34

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS

CUADRO DE PRECIOS AUXILIARES

Máscara: *
Nave de la Ternerá

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
O010A130		h.	Cuadrilla E			
O010A030	1,000	h.	Oficial primera	14,24	14,24	
O010A070	1,000	h.	Peón ordinario	12,36	12,36	
TOTAL PARTIDA.....						26,60

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISEIS EUROS con SESENTA CÉNTIMOS